
SLUTTRAPPORT FOR EUROPAMESTERSKAPET FOR SKOLEKORPS I LILLE 01. MAI 2016

TSM ble som regjerende norgesmestre fra 2015 invitert av EBBA (European Brass Band Association) 
til å representere Norge under europamesterskapet for Brass Band i Lille 29. april til 01. mai 2016.

EM for brass band er i utgangspunktet en konkurranse for voksenkorps, men i 2014 bestemte EBBA 
seg for å gjenopplive ungdomsklassen i mesterskapet igjen, ved å lage 2 divisjoner for 
aldersbestemte korps.

TSM var deltaker i Development Section som har deltakere med aldersgrense opp til 19 år.

Reisefølget var stort (ca. 80 personer) og vi reiste fra Bergen 29. april til Paris for å kjøre buss 
nordover mot den belgiske grensen til Lille der mesterskapet skulle arrangeres.

Vi ble innkvartert på hotell i sentrum av byen, og hadde anledning til å følge voksenkorpsenes 
konkurranse deler av fredagen og hele lørdagen siden ungdomsklassen ikke skulle avvikles før søndag 
formiddag.

I Development Section deltok foruten TSM, Elland Silver Youth Band (England), Aukstyn Brass 
(Lituaen), Cardiff County and Vale of Glamorgan Youth Band (Wales)og regjerende mestre Wardle 
Academy Youth Band (England).

Etter en strålende fremføring var tilbakemeldingene veldig positive – særlig via en britisk nettside 
4barsrest.com som var svært fornøyd med TSM sin opptreden, og ranket korpset øverst på 
resultatlisten:



Et utdrag fra artikkel fra 4barsrest.com som er en britisk nettside for brassbandbevegelsen globalt og som følger 
alle mesterskap for brass band  rundt i verden:

Development Section:

The fantastic Norwegians of Tertnes Skoles Musikkorps took the spoils in the Development Section, where the 

youngsters from a small handful of schools just outside Bergen were simply brilliant in overcoming four 

outstanding rivals.

From the opening, fully-rounded, warm-toned notes of Edward Gregson's 'Music for Greenwich', they displayed a 

remarkable level of musical maturity under the baton of MD, Jan Egil Jorgensen, whilst their supporting items 

were equally as good. 

Torstein Aagaard-Nilsen's lively 'Norwegian Dance' was sprightly and detailed, whilst the excellent bass trombone 

solo, 'Fields of Gold' paved the way for the ensemble to cut loose with a tribute set to 'Robbie Williams and 

George Michael': It was eye popping stuff that had you shaking your head in disbelief at the poise and musicality 

on display. 

Gleden var derfor stor når resultater ble opplest, og TSM faktisk kunne kalle seg for europamestre for skolekorps.

Vi fikk også oppmerksomhet fra Norges Musikkorps Forbund:

http://musikkorps.no/tertnes-er-europamester/

I tillegg var en rekke medier, blant andre NRK Hordaland, BA og Åsane Tidende blant gratulanter etter at 

resultatet ble kjent.

Takket være iherdig nedlagt arbeid over lang tid lyktes det TSM å vinne europamesterskapet. For 
musikantene sin del betyr det en stor mengde med seriøs øving over lang tid for å kunne beherske og 
prestere på det nivået de har klart. Støtteapparatet bak er også en uvurderlig faktor for at dette skal 
kunne bli en solskinnshistorie. Det er mange timer med ringerunder for å skaffe midler, 
dugnadsarbeid og annet organisasjonsarbeid som ligger bak.

De 20.000 kronene som Hordaland Fylkeskommune har bevilget er et svært kjærkomment tilskudd til 
korpsets kasse. Å være EM-deltaker er et prosjekt som koster mye penger for få dager.

http://musikkorps.no/tertnes-er-europamester/


I tillegg til europamestrene i hovedkorpset har også nemlig TSM et aspirant- og juniorkorps som 
hevder seg godt i sin aldersklasse. Det å sørge for at det alltid kommer nye tilskudd på den 
musikalske stammen er det viktigste for at TSM sin suksess forhåpentligvis skal kunne fortsette i 
tiden fremover. Det er alltid et dilemma når det gjelder barne- og ungdomsarbeid generelt at en eller 
annen gang må man slutte for aldersgrensen, og derfor ser styret i TSM det som det viktigste å sørge 
for at generasjonene som kommer etter også blir satt i stand til å yte på svært høyt musikalsk nivå.

Takket være tilskudd fra blant annet Hordaland Fylkeskommune, klarte man å oppnå at ingen av 
musikantene som deltok i mesterskapet måtte betale for turen eller oppholdet, og det er en veldig 
viktig sak for oss. Korpset måtte heller ikke ta av oppsparte midler for å kunne gjennomføre 
prosjektet. Som nevnt ovenfor er også rekrutterings- og aspirantarbeidet vår største prioritet. 

Det er ikke uten videre lett å skulle bruke tusenvis av kroner på en tur som kanskje bare gjelder en 
person i en familie. Og som korps flest har vi også en stor andel  søskenpar, så den økonomiske 
støtten til dette arrangementet har vært av stor viktighet for at vi i det hele tatt kunne takke ja til å 
representere Norge i europamesterskapet.

Vi har mottatt mye oppmerksomhet og positiv respons fra både lokalmiljø og fra byen generelt, og 
dette setter vi stor pris på. Etter EM-deltakelse står mange nye utfordringer for TSM for døren, den 
første kom vel en måned etter europamesterskapet. Da var det NM for skolekorps i Stavanger som 
sto for døren. Også i denne konkurransen feide musikantene all motstand til side, og kan fortsatt 
kalle seg regjerende norgesmestre for skolekorps brass.

I 2016 har kan TSM også feire sitt 60-års jubileum. Markeringen skal finne sted 01. oktober 2016 med 
en konsert sammen med våre gode samarbeidspartnere i musikkmiljøet på Tertnes, nemlig Tertnes 
Brass og Tertnes Amatørkorps, og en påfølgende feiring av jubilanten og dens nåværende 
medlemmer. Dette finner sted i Åsatun – altså 01. oktober 2016.


